
РЕШЕНИЕ № 58 
28.03.2024 год. 

 
Финансова подкрепа за изграждане на паметник на д-р Никола Василиади в двора на 

ПТГ „Д-р Никола Василиади“ 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и ал. 2 на ЗМСМА, чл. 124, ал. 2 на Закона за 
публичните финанси, във връзка с чл. 36, ал. 1 и ал. 2 от Наредба за условията и реда 
за съставяне на бюджетната прогноза за местни дейности за следващите три години, 
за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на община Габрово, 
Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
 1. Да се отпусне финансова помощ в размер на 10 000 лв. на Сдружение с 
нестопанска цел „Фонд 200 години д-р Никола Василиади“ за изграждане на 
паметник на д-р Никола Василиади, патрон на техническата гимназия. 
 2. За обезпечаване разхода да се увеличи §4500 „Субсидии и други текущи 
трансфери за юридически лица с нестопанска цел“ с 10 000 лв., в дейност 759 „Други 
дейности по културата“ – местни дейности за сметка намаление на §1020 „Разходи за 
външни услуги“ в същата дейност. 
 
Приложение: Писмо № ФС-01-01-90/15.03.2024 г. от Сдружение с нестопанска цел  
    „Фонд 200 години д-р Никола Василиади“. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


